

お刺身・たたき

SMOKE SALOMON

Salmon Deli Nakamura
http://www.s-nakamura.com

サーモンたたきスライス（密着包装）



鮮度抜群のフィヨルドラックスファーム自慢のサーモントラウトを軽く塩でシメ、直火で香ばしく焼き上げました。オニオンスライスとサーモンデリ中村屋オリジナルたたきたれを付けてお召し上がりください。

原料原産地	ノルウェー	単位	C/S																						
内容量	(70g×10枚)×4合	アレルギー表示	鮭、小麦、大豆、りんご																						
荷姿	ダンボール	賞味期限	冷凍90日、冷蔵5℃以下7日																						
原材料名	【たたき】サーモントラウト（ノルウェー産、養殖、解凍）、食塩、【たたきのたれ】醤油（大豆、小麦を含む）、りんご酢、発酵調味料、砂糖・異性化液糖、食塩、調味料（アミノ酸等）、酸味料、着色料（カラメル）																								
その他	小売り用、冷凍	<table border="1"> <tr> <th colspan="4">栄養成分表示 100g当たり</th> </tr> <tr> <td>エネルギー</td> <td>256 kcal</td> <td>脂質</td> <td>7.2 g</td> <td>ナトリウム</td> <td>78 mg</td> </tr> <tr> <td>タンパク質</td> <td>22.6 g</td> <td>炭水化物</td> <td>0.1 g</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>※塩分相当量</td> <td>0.2 g</td> <td></td> <td></td> </tr> </table>		栄養成分表示 100g当たり				エネルギー	256 kcal	脂質	7.2 g	ナトリウム	78 mg	タンパク質	22.6 g	炭水化物	0.1 g					※塩分相当量	0.2 g		
栄養成分表示 100g当たり																									
エネルギー	256 kcal	脂質	7.2 g	ナトリウム	78 mg																				
タンパク質	22.6 g	炭水化物	0.1 g																						
		※塩分相当量	0.2 g																						

サーモンたたきスライス（半真空包装）



鮮度抜群のフィヨルドラックスファーム自慢のサーモントラウトを軽く塩でシメ、直火で香ばしく焼き上げました。オニオンスライスとサーモンデリ中村屋オリジナルたたきたれを付けてお召し上がりください。

原料原産地	ノルウェー	単位	C/S																						
内容量	(80g×10枚)×8合	アレルギー表示	鮭、小麦、大豆、りんご																						
荷姿	ダンボール	賞味期限	冷凍90日、冷蔵5℃以下7日																						
原材料名	【たたき】サーモントラウト（ノルウェー産、養殖、解凍）、食塩、【たたきのたれ】醤油（大豆、小麦を含む）、りんご酢、発酵調味料、砂糖・異性化液糖、食塩、調味料（アミノ酸等）、酸味料、着色料（カラメル）																								
その他	小売り用、冷凍	<table border="1"> <tr> <th colspan="4">栄養成分表示 100g当たり</th> </tr> <tr> <td>エネルギー</td> <td>256 kcal</td> <td>脂質</td> <td>7.2 g</td> <td>ナトリウム</td> <td>78 mg</td> </tr> <tr> <td>タンパク質</td> <td>22.6 g</td> <td>炭水化物</td> <td>0.1 g</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>※塩分相当量</td> <td>0.2 g</td> <td></td> <td></td> </tr> </table>		栄養成分表示 100g当たり				エネルギー	256 kcal	脂質	7.2 g	ナトリウム	78 mg	タンパク質	22.6 g	炭水化物	0.1 g					※塩分相当量	0.2 g		
栄養成分表示 100g当たり																									
エネルギー	256 kcal	脂質	7.2 g	ナトリウム	78 mg																				
タンパク質	22.6 g	炭水化物	0.1 g																						
		※塩分相当量	0.2 g																						

サーモンたたき（皮付き）



鮮度抜群のフィヨルドラックスファーム自慢のサーモントラウトを軽く塩でシメ、直火で香ばしく焼き上げました。和風・洋風色々な料理にご利用頂けます。

原料原産地	ノルウェー	単位	C/S																						
内容量	200g~600g (3kg×3合)	アレルギー表示	鮭																						
荷姿		賞味期限	冷凍180日冷蔵5℃以下7日																						
原材料名	サーモントラウト（ノルウェー産、養殖、解凍）、食塩																								
その他	業務用、冷凍	<table border="1"> <tr> <th colspan="4">栄養成分表示 100g当たり</th> </tr> <tr> <td>エネルギー</td> <td>256 kcal</td> <td>脂質</td> <td>7.2 g</td> <td>ナトリウム</td> <td>78 mg</td> </tr> <tr> <td>タンパク質</td> <td>22.6 g</td> <td>炭水化物</td> <td>0.1 g</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>※塩分相当量</td> <td>0.2 g</td> <td></td> <td></td> </tr> </table>		栄養成分表示 100g当たり				エネルギー	256 kcal	脂質	7.2 g	ナトリウム	78 mg	タンパク質	22.6 g	炭水化物	0.1 g					※塩分相当量	0.2 g		
栄養成分表示 100g当たり																									
エネルギー	256 kcal	脂質	7.2 g	ナトリウム	78 mg																				
タンパク質	22.6 g	炭水化物	0.1 g																						
		※塩分相当量	0.2 g																						

お刺身・たたき

SMOKE SALOMON

Salmon Deli Nakamura
<http://www.s-nakamura.com>

サーモンたたき（ブロック）



鮮度抜群のフィヨルドラックスファーム自慢のサーモントラウトを軽く塩でシメ、直火で香ばしく焼き上げました。使い方アイデア次第。

原料原産地	ノルウェー	単位	C/S																						
内容量	150g~300g (3kg×3合)	アレルギー表示	鮭																						
荷姿		賞味期限	冷凍180日、冷蔵5°C以下7日																						
原材料名	サーモントラウト（ノルウェー産、養殖、解凍）、食塩																								
その他	業務用、冷凍	<table border="1"> <tr> <td colspan="4">栄養成分表示 100g当たり</td> </tr> <tr> <td>エネルギー</td> <td>256 kcal</td> <td>脂質</td> <td>7.2 g</td> <td>ナトリウム</td> <td>78 mg</td> </tr> <tr> <td>タンパク質</td> <td>22.6 g</td> <td>炭水化物</td> <td>0.1 g</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="6">※塩分相当量 0.2 g</td> </tr> </table>		栄養成分表示 100g当たり				エネルギー	256 kcal	脂質	7.2 g	ナトリウム	78 mg	タンパク質	22.6 g	炭水化物	0.1 g			※塩分相当量 0.2 g					
栄養成分表示 100g当たり																									
エネルギー	256 kcal	脂質	7.2 g	ナトリウム	78 mg																				
タンパク質	22.6 g	炭水化物	0.1 g																						
※塩分相当量 0.2 g																									

サーモンたたき（皮なし）



鮮度抜群のフィヨルドラックスファーム自慢のサーモントラウトを軽く塩でシメ、直火で香ばしく焼き上げました。皮なしに仕上げているので脂が落ちて少しさっぱりしています。皮の焦げが付きません。色使いにうるさい料理にご使用ください。

原料原産地	ノルウェー	単位	C/S																						
内容量	200g~600g (3kg×3合)	アレルギー表示	鮭																						
荷姿	ダンボール	賞味期限	冷凍180日、冷蔵5°C以下7日																						
原材料名	サーモントラウト（ノルウェー産、養殖、解凍）、食塩																								
その他	業務用、冷凍	<table border="1"> <tr> <td colspan="4">栄養成分表示 100g当たり</td> </tr> <tr> <td>エネルギー</td> <td>256 kcal</td> <td>脂質</td> <td>7.2 g</td> <td>ナトリウム</td> <td>78 mg</td> </tr> <tr> <td>タンパク質</td> <td>22.6 g</td> <td>炭水化物</td> <td>0.1 g</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="6">※塩分相当量 0.2 g</td> </tr> </table>		栄養成分表示 100g当たり				エネルギー	256 kcal	脂質	7.2 g	ナトリウム	78 mg	タンパク質	22.6 g	炭水化物	0.1 g			※塩分相当量 0.2 g					
栄養成分表示 100g当たり																									
エネルギー	256 kcal	脂質	7.2 g	ナトリウム	78 mg																				
タンパク質	22.6 g	炭水化物	0.1 g																						
※塩分相当量 0.2 g																									

お刺身サーモン



ノルウェー・フィヨルドラックスファームのサーモントラウトを使用、スモーク味付け用調味塩で作ったソミュール液に付け込み軽く水分を抜き冷風乾燥して旨みを凝縮したノンドリップのお刺身風サーモンです。ワサビ醤油でお刺身として、カルパッチョなどの洋風料理や寿司など色々な使い方の出来る業務用ロインです。

原料原産地	ノルウェー	単位	C/S																						
内容量	200g~600g (3kg×3合)	アレルギー表示	鮭																						
荷姿		賞味期限	冷凍180日、冷蔵5°C以下7日																						
原材料名	サーモントラウト（ノルウェー産、養殖、解凍）、食塩、砂糖、水あめ、調味料（無機塩）、香辛料抽出物、酸化防止剤（チャ抽出物）																								
その他	業務用、冷凍	<table border="1"> <tr> <td colspan="4">栄養成分表示 100g当たり</td> </tr> <tr> <td>エネルギー</td> <td>215 kcal</td> <td>脂質</td> <td>13.6 g</td> <td>ナトリウム</td> <td>80 mg</td> </tr> <tr> <td>タンパク質</td> <td>23.0 g</td> <td>炭水化物</td> <td>0.1 g</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="6">※塩分相当量 0.2 g</td> </tr> </table>		栄養成分表示 100g当たり				エネルギー	215 kcal	脂質	13.6 g	ナトリウム	80 mg	タンパク質	23.0 g	炭水化物	0.1 g			※塩分相当量 0.2 g					
栄養成分表示 100g当たり																									
エネルギー	215 kcal	脂質	13.6 g	ナトリウム	80 mg																				
タンパク質	23.0 g	炭水化物	0.1 g																						
※塩分相当量 0.2 g																									